
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABREU E LIMA 

ATO DE NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PÚBLICOS EFETIVOS 

O Prefeito Constitucional no Município de Abreu e Lima, FLAVIO VIEIRA GADELHA DE 
ALBUQUERQUE, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Inc. XIII do Art. 49 da Lei 
Orgânica Municipal, RESOLVE: 

NOMEAR, aprovado no Concurso Público realizado no ano de 2008, pela Prefeitura Municipal, através do 
IAUPE – Instituto de Apoio a Universidade de Pernambuco, com resultado homologado, publicado no 
Diário Oficial do Estado de Pernambuco em 13 de novembro de 2008, CONVOCANDO-O para ATO DE 
POSSE, a ser realizado nos 30 (trinta) dias, subseqüentes a esta, devendo o mesmo comparecer à sede 
da Prefeitura de Abreu e Lima, situada à Av. Duque de Caxias, nº 924, Centro, munido dos 
documentos necessários (cópias e originais do RG, CPF, CTPS, TITULO DE ELEITOR, CERTIDÃO 
REGULARIDADE JUSTIÇA ELEITORAL, PIS OU PASEP, COMP. RESIDENCIA, CERT. NASCIMENTO 
OU CASAMENTO, CERTIDÃO DE RESERVISTA (SE HOMEM), DOC. FILHOS, DOC. COMP. 
ESCOLARIDADE DO CARGO E DUAS FOTOS 3X4), bem como do comprovante de ter sido submetido a 
exame médico da junta medica municipal, conforme a seguir: Ronildo Rocha de Lima (1º Classificado), 
portador do RG. nº. 3814442 – SSP-PE, Jose Belarmino da Silva(2º Classificado), portador do RG n. 
1769595 SSP/PE, Angelo Alves Campos(3º Classificado), portador do RG. nº. 4522436– SSP-PE, 
Leidjane Almeida Souza (4ª Classificada), portadora do RG n. 2663450 SSP/PB, Leonardo Carneiro de 
Andrade(5º Classificado), portador do RG. nº. 2375926 – SSP-PB, Marcelo Laranjeiras Amancio do 
Nascimento (6º Classificado), portador do RG. nº. 7040148– SDS-PE, Helton LF Silva (7º Classificado), 
portador do RG. nº. 4666819– SSP-PE, Márcio Nogueira da Silva (8º Classificado), portador do RG 
nº3420636 SSP/PE, TODOS oito para o cargo de Agente de Trânsito; Kedma Midian Silvestre de Lima 
Silva(1ª Classificada), portadora do RG. nº. 7201858 – SDS-PE, para o Cargo de Psicóloga; Marcella 
Monteiro Correa Lima (7ª Classificada), portadora do RG. nº. 5982625– SSP-PE e Thalita Danielle de 
Oliveira Leal (8ª Classificada), portadora do RG. nº. 6821553– SDS-PE, ambas para o Cargo de 
Enfermeira.  

Abreu e Lima, 09 de julho de 2009. 

Flavio Vieira Gadelha de Albuquerque 

Prefeito 

 


